



JoyBuggy ApS

**Nupark 51, 2
7500 Holstebro**

CVR nr. 42023906

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. jun. 2024

Julie B. Højvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoyBuggy ApS
Nupark 51, 2
7500 Holstebro

CVR-nr:	42023906
Stiftelsesdato:	13. jan. 2021
Direktion:	Martin Borreskov Højvang
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vi driver JoyBuggy.com med salg af digitale spil

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -93.939, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -341.865.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Vi driver JoyBuggy.com med salg af digitale spil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -93.939, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -341.865. Selskabet har oplevet en stigning i omkostningsniveauet, særligt i forhold til betalingsgateways, hvilket har påvirket årets resultat. Vores investeringer i tekniske løsninger har været budgetteret for højt og det kan ses i regnskabet. Dog har disse investeringer allerede givet et positivt afkast i 2024, så trods underskud i 2023 ser det positivt ud i 2024 på grund af de foretagne investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har øget sin aktivitet, forøget antallet af publishers til 130 og øget antallet af titler til over 4.000 i 2023, hvilket har skabt potentiale for øget omsætning. Trods udfordringer med øgede omkostninger, er der taget skridt til at optimere driften og mindske fremtidige udgifter. De optimeringer, der blev foretaget i 2023, er fortsat ind i 2024 og har allerede vist sig i forbedringer i driften. Årets resultat har ingen negativ påvirkning på fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har selskabet tilpasset sig markedets krav, optimeret driften og beskåret omkostningerne. Der er etableret nye aftaler med flere betydelige publishers, og vi ser aktuelt på at tilføje endnu flere publishers, hvilket skaber en positiv udsigt for fremtidig vækst og udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-77.902	-44.895
Personaleomkostninger	1	-6.533	-2.850
Resultat før finansielle poster		-84.435	-47.745
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.504	-6.835
Resultat før skat		-93.939	-54.580
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-93.939	-54.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.939	-54.580
Årets resultat		-93.939	-54.580

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender moms og afgifter		14.208	0
Tilgodehavender		14.208	0
Likvide beholdninger		92.141	58.416
Omsætningsaktiver i alt		106.349	58.416
Aktiver i alt		106.349	58.416

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-381.865	-287.927
Egenkapital		-341.865	-247.927
Langfristet gæld til banker		67.754	93.854
Langfristede gældsforpligtelser	3	67.754	93.854
Kortfristet gæld til banker		14.617	12.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		332.373	158.279
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.470	36.525
Skyldig moms og afgifter		0	5.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		0	9
Kortfristede forpligtelser		380.460	212.489
Gældsforpligtelser		448.214	306.343
Passiver i alt		106.349	58.416

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	936
Andre personaleomkostninger	6.533	1.914
I alt	6.533	2.850

Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
------------------------------	---	---

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	54	6.532
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	9.450	303
I alt	9.504	6.835

	Gæld Primo	Gæld Ultimo	Restgæld efter 5 år
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Langfristet gæld til banker	93.854	67.754	0
I alt	93.854	67.754	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Borreskov Højvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Borreskov Højvang

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: ff8c48c1-09f1-463a-82ef-2fbcf804b97a

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 23:37:34

Underskrevet med MitID



Julie B. Højvang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Julie Borreskov Højvang

Dirigent

Dirigent

ID: 89c3f1de-591e-4731-a067-0ba28315f01b

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:24:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3bae21PJWph251912421

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.